UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ (UNIFAP)
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS (DCET)

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria

Caixa Postal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970
Fone: (096) 3312-1703 - home: www.unifap.br - e-mail: gabinete.reitoria@unifap.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 009/2019 DE 11 DE SETEMBRO DE

2019 ELEIÇÃO PARA DIRETOR E VICE-DIRETOR DO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

 A REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, por meio do Departamento de

Ciências Exatas e Tecnológicas, através da Comissão Eleitoral nomeada pelas portarias nº. 1790/2019 e

nº. 1809/2019,  e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve retificar os itens especificados

abaixo do Edital nº 009/2019, passando a vigorar com a seguinte redação.

 Onde se lê:

Art. 2º As eleições de que trata este Edital serão realizadas no dia 22 de outubro de 2019, no horário das 09h às

21h no prédio administrativo do DCET no Campus Marco Zero.

 Leia-se:

Art. 2º As eleições de que trata este Edital serão realizadas no dia 25 de outubro de 2019, no horário das 09h

às 21h no prédio administrativo do DCET no Campus Marco Zero.

Macapá/AP, 10 de setembro de 2019

Paulo Roberto Soledade Junior
 Presidente da Comissão Eleitoral do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

mailto:gabinete.reitoria@unifap.br